Mortis 25

(4)

**N**on nobis sed deo gratias agimus in primis quod  
venerabili fratri Episcopo ac dilectis filiis Capitulo  
et clero cathedralis ecclesie Casalei salutem et apostolicam benedictionem. Nos dilecto filio Vincentio Casalei  
Canonico Casalei Canoniceatus et prebende in ecclesia Casalei tunc per liberam resignationem dilecti filii  
Dionysii de Cerchys inter ipsius ecclesie Canoniceatus de illis quos tunc  
obtinere per certum procuratorem suum ad te ab eo specialiter constitutum in manibus uestris sponte factam et per nos  
admissam apud sanctam apostolicam vacante et antea  
dispositioni apostolice reservate cum plenitudine juris Canonice et amplexu ac omnibus iuribus et pertinentiis suis  
apostolica auctoritate contulimus ac de illis etiam prom-  
issimus per alias uestras litteras prout in illis plenius continetur Quocirca discretioni uestre per apostolica scripta mandamus  
quatinus vos vel duo aut unus  
vester si et postquam dicta littere vobis presentate fuerint per vos vel alium seu alios auctoritate uestra dictum Vincentium  
vel procuratorem suum eius nomine in  
corporalem possessionem Canoniceatus et prebende ac annexorum iuribus et pertinentiarum predictorum iudicatis ac  
defendatis inductum amore caritatis quolibet  
detentore et faciatis Vincentium vel pro eo dictum procuratorem ad prebendam hinc in dicta ecclesia in Canoniceam  
recepti et in futurum stalli tibi in choro  
et loco in Caplo ipsius ecclesie cum dictis iuris plenitudine assignatis sibi que de ipsius Canoniceatus et prebende  
et annexorum fructibus redditibus proventibus  
iuribus et obventionibus uniceque integre restitueri Contradictores autem uestre appellatione postposita compescendo  
Nec obstantibus omnibus que in dictis  
litteris volumus non obstantibus. Si vero venerabili fratri nostro Episcopo ac dilectis filiis Capitulo Casalei  
vel omnibus alijs committere vel dimissis ab eorum sit scire  
indultum quod interdicti suscipiendi vel excommunicati non possint per litteras apostolicas non facientes  
plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi  
Dat. Rome apud Sanctum Petrum Anno incarnationis dominice Millesimo quingentesimo octavo  
Eusebio  
Pontificatus  
viri  
D. uno  
tit  
May  
Septimo.

x  
A. de Casillo  
A. Strupha

Jo. Daniels.  
Jo. Nally  
Jo. Ansel. Cucini

N. mensur  
Ius mensuris

1530 26/IV

F

Preleda  
1530

Alexis

Motbis 25 (4)

Nic. de Minerva

Handwritten signature or scribble